



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DESIGNBROKERS HOSPITALITY DK APS
AMALIEGADE 35 A, 1356 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
23. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2017

Svend Erik Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 23. december 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Designbrokers Hospitality DK ApS Amaliegade 35 A 1356 København K
	CVR-nr.: 37 32 36 32
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 23. december 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Henrik Holmrís Hansen, Formand Jesper Steen Kempínska-Larsen Kenneth Petersen Ole Madsen Niels Henrik Lauritzen
Direktion	Jesper Steen Kempínska-Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med møbler med fokus på hotelbranchen og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Designbrokers Hospitality DK ApS opnåede i selskabets 1. regnskabsår et resultat før skat på kr. 965.076, hvilket ledelsen betegner som ganske tilfredsstillende. Der har været høj aktivitet i specielt den sidste del af regnskabsåret, og der ligger mange projekter som skal leveres i 2017, hvorfor der forventes en fordobling af omsætning og en deraf naturligt afledt positiv effekt på indtjeningen.

Balancen er ligeledes påvirket af den store aktivitet i slutningen af året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.013.496
Andre finansielle indtægter.....		150
Andre finansielle omkostninger.....	1	-48.570
RESULTAT FØR SKAT		965.076
Skat af årets resultat.....	2	-213.488
ÅRETS RESULTAT		751.588
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		751.588
I ALT		751.588

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.248.074
Forudbetaling for varer.....		3.099.141
Varebeholdninger.....		5.347.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.628.269
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		594.941
Periodeafgrænsningsposter.....		66.475
Tilgodehavender.....		13.289.685
Likvide beholdninger.....		6.694
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.643.594
AKTIVER.....		18.643.594
PASSIVER		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		751.588
EGENKAPITAL.....	3	801.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.419.108
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.671.844
Skyldig selskabsskat.....		213.488
Anden gæld.....		1.582.111
Periodeafgrænsningsposter.....		2.955.455
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.842.006
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.842.006
PASSIVER.....		18.643.594
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Koncernregnskab	6	
Medarbejderforhold	7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger		1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.043		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.527		
	48.570		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	213.488		
	213.488		
Egenkapital		3	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 23. december 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		751.588	751.588
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	751.588	801.588
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HI 97 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Koncernregnskab			6
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holmrís A/S, Odinsvej 5, 8850 Bjerringbro, CVR-nr. 21 32 00 80, som er den mindste koncern selskabet indgår i.			
Selskabet indgår ligeledes i koncernregnskabet for HI 97 ApS, Gammel Strandvangsvej 7, 8250 Egå, CVR-nr. 20 51 26 36, som er koncernens ultimative moderselskab.			
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
1			
